
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 27.08.2021r. 

 

 

RZ.ROZ.2810.37.7.2021.PZ 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn.: „Sukcesywna dostawa materiałów biurowych i 
piśmienniczych, dla potrzeb Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie - Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Rzeszowie”, znak RZ.ROZ.2810.37.2021 
Część 1 – Dostawa materiałów biurowych i piśmienniczych dla potrzeb PGW WP RZGW Rzeszów, 35-103 Rzeszów 
ul. Hanasiewicza 17B 
Część 2 – Dostawa materiałów biurowych i piśmienniczych dla potrzeb Zarządu Zlewni w Krośnie, 38-400 Krosno  
ul. Bieszczadzka 5 
Część 3 – Dostawa materiałów biurowych i piśmienniczych dla potrzeb Zarządu Zlewni w Jaśle,  38-200 Jasło ul. 
Modrzejewskiego 12 
Część 4 – Dostawa materiałów biurowych i piśmienniczych dla potrzeb Zarządu Zlewni w Przemyślu, Przemyśl ul. 
Wybrzeże Ojca Św. Jana Pawła II 6 
Część 5 – Dostawa materiałów biurowych i piśmienniczych dla potrzeb Zarządu Zlewni w Stalowej Woli,  37-464 
Stalowa Wola ul. Jagiellońska 17 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r., poz. 1129) informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Część 1 – Dostawa materiałów biurowych i piśmienniczych dla potrzeb PGW WP RZGW Rzeszów, 35-103 
Rzeszów ul. Hanasiewicza 17B 
 
1. W przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta nr 2 złożona przez: 
 
„HURT – PAPIER” RYSZARD CEBULA S.J. 
ul. Podkarpacka 57B 
35-082 Rzeszów 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert, określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.08.2021r. do godz. 09:00 zostały złożone 3 oferty. Zamawiający 
dokonał badania i oceny wszystkich złożonych ofert.  
 
Kryterium oceny ofert: 
Cena – 60% 
Czas realizacji dostawy – 40% 
 
Oferta nr 2 uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, przedłożył 
podmiotowe środki dowodowe, które potwierdzają brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, spośród złożonych ofert, 
niepodlegających odrzuceniu. 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktacja: 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i 
nazwiska Wykonawców 

Siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania 

działalności Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

Kryterium „Czas 
realizacji dostawy”  

 
 

Łączna 
punktacja 

1. RESGRAPH Sp. z o.o. 
ul. Boya – Żeleńskiego 19 

35-105 Rzeszów 

Oferta odrzucona 

2. 
„HURT – PAPIER” 

RYSZARD CEBULA S.J. 

ul. Podkarpacka 57B 

35-082 Rzeszów 
60 pkt 40 pkt 100 pkt 

3. 
KONSORCJUM BIURO 

KLUB Sp. z o.o. 

ul. Aleja Fryderyka 
Chopina 55 

05-092 Łomianki Dolne 

43,91 pkt 40 pkt 83,91 pkt 

 
 
 
Część 2 – Dostawa materiałów biurowych i piśmienniczych dla potrzeb Zarządu Zlewni w Krośnie, 38-400 
Krosno  ul. Bieszczadzka 5 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta nr 2 złożona przez: 
 
„HURT – PAPIER” RYSZARD CEBULA S.J. 
ul. Podkarpacka 57B 
35-082 Rzeszów 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert, określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.08.2021r. do godz. 09:00 zostały złożone 3 oferty. Zamawiający 
dokonał badania i oceny wszystkich złożonych ofert.  
 
Kryterium oceny ofert: 
Cena – 60% 
Czas realizacji dostawy – 40% 
 
Oferta nr 2 uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, przedłożył 
podmiotowe środki dowodowe, które potwierdzają brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu. 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, spośród złożonych ofert, 
niepodlegających odrzuceniu. 

 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktacja: 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i 
nazwiska Wykonawców 

Siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania 

działalności Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

Kryterium „Czas 
realizacji dostawy”  

 
 

Łączna 
punktacja 

1. RESGRAPH Sp. z o.o. 
ul. Boya – Żeleńskiego 19 

35-105 Rzeszów 

Oferta odrzucona 

2. 
„HURT – PAPIER” 

RYSZARD CEBULA S.J. 

ul. Podkarpacka 57B 

35-082 Rzeszów 
60 pkt 40 pkt 100 pkt 

3. 
KONSORCJUM BIURO 

KLUB Sp. z o.o. 

ul. Aleja Fryderyka 
Chopina 55 

05-092 Łomianki Dolne 

47,06 pkt 40 pkt 87,06 pkt 

 
 
 
Część 3 – Dostawa materiałów biurowych i piśmienniczych dla potrzeb Zarządu Zlewni w Jaśle,  38-200 Jasło 
ul. Modrzejewskiego 12 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta nr 2 złożona przez: 
 
„HURT – PAPIER” RYSZARD CEBULA S.J. 
ul. Podkarpacka 57B 
35-082 Rzeszów 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert, określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.08.2021r. do godz. 09:00 zostały złożone 3 oferty. Zamawiający 
dokonał badania i oceny wszystkich złożonych ofert.  
 
Kryterium oceny ofert: 
Cena – 60% 
Czas realizacji dostawy – 40% 
 
Oferta nr 2 uzyskała najwyższą liczbę punktów. 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, przedłożył 
podmiotowe środki dowodowe, które potwierdzają brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, spośród złożonych ofert, 
niepodlegających odrzuceniu. 

 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w 
każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacja: 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i 
nazwiska Wykonawców 

Siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania 

działalności Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

Kryterium „Czas 
realizacji dostawy”  

 
 

Łączna 
punktacja 

1. RESGRAPH Sp. z o.o. 
ul. Boya – Żeleńskiego 19 

35-105 Rzeszów 

Oferta odrzucona 

2. 
„HURT – PAPIER” 

RYSZARD CEBULA S.J. 

ul. Podkarpacka 57B 

35-082 Rzeszów 
60 pkt 40 pkt 100 pkt 

3. 
KONSORCJUM BIURO 

KLUB Sp. z o.o. 

ul. Aleja Fryderyka 
Chopina 55 

05-092 Łomianki Dolne 

48,57 pkt 40 pkt 88,57 pkt 

 
 
 
Część 4 – Dostawa materiałów biurowych i piśmienniczych dla potrzeb Zarządu Zlewni w Przemyślu, Przemyśl 
ul. Wybrzeże Ojca Św. Jana Pawła II 6 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta nr 2 złożona przez: 
 
„HURT – PAPIER” RYSZARD CEBULA S.J. 
ul. Podkarpacka 57B 
35-082 Rzeszów 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert, określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.08.2021r. do godz. 09:00 zostały złożone 3 oferty. Zamawiający 
dokonał badania i oceny wszystkich złożonych ofert.  
 
Kryterium oceny ofert: 
Cena – 60% 
Czas realizacji dostawy – 40% 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 
Oferta nr 2 uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, przedłożył 
podmiotowe środki dowodowe, które potwierdzają brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, spośród złożonych ofert, 
niepodlegających odrzuceniu. 

 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w 
każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacja: 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i 
nazwiska Wykonawców 

Siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania 

działalności Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

Kryterium „Czas 
realizacji dostawy”  

 
 

Łączna 
punktacja 

1. RESGRAPH Sp. z o.o. 
ul. Boya – Żeleńskiego 19 

35-105 Rzeszów 

Oferta odrzucona 

2. 
„HURT – PAPIER” 

RYSZARD CEBULA S.J. 

ul. Podkarpacka 57B 

35-082 Rzeszów 
60 pkt 40 pkt 100 pkt 

3. 
KONSORCJUM BIURO 

KLUB Sp. z o.o. 

ul. Aleja Fryderyka 
Chopina 55 

05-092 Łomianki Dolne 

44,18 pkt 40 pkt 84,18 pkt 

 
 
 
Część 5 – Dostawa materiałów biurowych i piśmienniczych dla potrzeb Zarządu Zlewni w Stalowej Woli,  37-
464 Stalowa Wola ul. Jagiellońska 17 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta nr 2 złożona przez: 
 
„HURT – PAPIER” RYSZARD CEBULA S.J. 
ul. Podkarpacka 57B 
35-082 Rzeszów 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 
kryteriów oceny ofert, określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.08.2021r. do godz. 09:00 zostały złożone 3 oferty. Zamawiający 
dokonał badania i oceny wszystkich złożonych ofert.  
 
Kryterium oceny ofert: 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Cena – 60% 
Czas realizacji dostawy – 40% 
 
Oferta nr 2 uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, przedłożył 
podmiotowe środki dowodowe, które potwierdzają brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, spośród złożonych ofert, 
niepodlegających odrzuceniu. 

 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z podaniem punktacji przyznanej ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktacja: 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona i 
nazwiska Wykonawców 

Siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania 

działalności Wykonawców 

Kryterium 
„Cena” - C 

Kryterium „Czas 
realizacji dostawy”  

 
 

Łączna 
punktacja 

1. RESGRAPH Sp. z o.o. 
ul. Boya – Żeleńskiego 19 

35-105 Rzeszów 

Oferta odrzucona 

2. 
„HURT – PAPIER” 

RYSZARD CEBULA S.J. 

ul. Podkarpacka 57B 

35-082 Rzeszów 
60 pkt 40 pkt 100 pkt 

3. 
KONSORCJUM BIURO 

KLUB Sp. z o.o. 

ul. Aleja Fryderyka 
Chopina 55 

05-092 Łomianki Dolne 

43,49 pkt 40 pkt 83,49 pkt 

 
 
 


